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У К Р А Ї Н А
ВЕРБСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ДУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
(ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ)

ПРОТОКОЛ № 22
пленарного засідання двадцять другої сесії сільської ради
від 06 квітня 2022 року 				с. Верба, вул. Львівська, 88

Голова: Котвінська К. В.
Секретар: Корнійчук А. М.

Всього обрано депутатів – 		22 депутати
Присутні на сесії – 			15 депутатів (список додається).
Запрошені:	працівники апарату сільської ради, 
члени виконавчого комітету.
                              
Засідання розпочалося о 10. 00 год.
Засідання закінчилося о 11. 00 год.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
	1. Про внесення змін до бюджету Вербської сільської ради
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	2. Про внесення змін у Програму «Організація благоустрою населених пунктів» Вербської сільської ради на 2022 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу
3. Про затвердження Програми підтримки Збройних сил України на 2022 рік


Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу.
	4. Про внесення змін у Програму по ремонту доріг
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	5. Про внесення змін у комплексну Програму профілактики правопорушень та боротьби із злочинністю Вербської сільської ради на 2021-2025 роки
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	6. Про затвердження Програми соціальної підтримки тимчасово переміщених осіб з тимчасово окупованих територій, районів проведення бойових дій на територію Вербської сільської ради
 Доповідач: Вишневська-Бондарчук О.І. – головний спеціаліст  відділу охорони здоров‘я та соціального захисту населення

	7. Про затвердження Програми організації суспільно корисних робіт для правопорушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді виконання суспільно корисних робіт на території Вербської сільської ради на 2022-2025 роки
Доповідач: Корнійчук А. М. – секретар сільської ради



СЛУХАЛИ:
Про порядок денний засідання.
Доповідала: Котвінська К.В. – голова Вербської сільської ради, яка ознайомила із порядком денним.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний. 

1. СЛУХАЛИ: 
Про внесення змін до бюджету Вербської сільської ради
Доповідала: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 823 (додається).
    
2. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін у Програму «Організація благоустрою населених пунктів» Вербської сільської ради на 2022 рік
Доповідала: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 824 (додається).

3. СЛУХАЛИ:
Про затвердження Програми підтримки Збройних сил України на 2022 рік Доповідала: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 825 (додається).

4. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін у Програму по ремонту доріг
Доповідала: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 826 (додається).

5. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін у комплексну Програму профілактики правопорушень та боротьби із злочинністю Вербської сільської ради на 2021-2025 роки
Доповідала: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 827 (додається).

6. СЛУХАЛИ:
Про затвердження Програми соціальної підтримки тимчасово переміщених осіб з тимчасово окупованих територій, районів проведення бойових дій на територію Вербської сільської ради
Доповідала: Вишневська-Бондарчук О.І. – головний спеціаліст  відділу охорони здоров‘я та соціального захисту населення.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 828 (додається).

7. СЛУХАЛИ:
Про затвердження Програми організації суспільно корисних робіт для правопорушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді виконання суспільно корисних робіт на території Вербської сільської ради на 2022-2025 роки
Доповідала: Корнійчук А. М. – секретар сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 829 (додається).







Сільський голова 					Каміла КОТВІНСЬКА



С П И С О К

присутніх із числа запрошених на засіданні двадцять другої чергової 
 сесії  сільської ради

                                         від  06 квітня  2022 року


1. Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу.
2. Вишневська-Бондарчук О.І. – головний спеціаліст  відділу охорони здоров‘я та соціального захисту населення.
          




Сільський голова 						Каміла КОТВІНСЬКА
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